
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

 «КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022                  № 232 

  

Санкт-Петербург 

 

 

 

Об утверждении перечня  

коррупционно опасных функций, 

осуществляемых СПб ГБПОУ КИТ 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии 

коррупции», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга № 1656-р от 15.06.2016 

«Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций, осуществляемых государственными 

учреждениями, находящимися в ведении Комитета по образованию», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень коррупционно опасных функций, осуществляемых Санкт-

Петербургским государственным бюджетным профессиональным образовательным 

учреждением «Колледж информационных технологий», Приложение 1. 

2. Разместить настоящий приказ на сайте СПб ГБПОУ КИТ. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                                                       В.И.Ильин 

  



Приложение 1 

К Приказу №232 от 31.08.2022  

 

Перечень 

Коррупционно опасных функций, 

осуществляемых Санкт-Петербургским государственным бюджетным профессиональным 

образовательным учреждением 

 «Колледж информационных технологий» 

 

1. Управление имуществом СПб ГБПОУ КИТ. 

2. Хранение и распределение материально-технических ресурсов. 

3. Планирование и освоение бюджетных средств. 

4. Организация и осуществление закупок товаров, работ, услуг. 

5. Оказание образовательных услуг гражданам, организациям на основании заявления. 

6. Оказание платных услуг. 

7. Привлечение и использование средств физических и/или юридических лиц. 

8. Организация и проведение государственной итоговой аттестации. 

9. Проведение государственной экзаменационной комиссии и присвоение квалификации. 

10. Выдача справок, документов об образовании. 

11. Проведение внутренних аудитов финансово-хозяйственной деятельности. 

12. Контроль за использованием бюджетных средств. 

13. Контроль за организацией работы по охране труда, вопросам организации 

образовательного процесса. 

14. Проведение мероприятий по государственному контролю и надзору в сфере образования. 


		2024-06-10T10:30:20+0300
	САНКТ ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




